
Zarządzenie Nr 601/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 14 listopada 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dotyczącego przygotowania i dowozu posiłków szkolnych dla uczniów szkół na terenie Gminy 
Lubawa. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 21 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843) w oparciu o Regulamin udzielania 
zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiący załącznik nr 1 do 
Zarządzenia  Nr 399/2017  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 marca 2017r.                                
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, zmieniony Zarządzeniem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  Nr 508/2018                 
z dnia 16 lipca 2018 r. zmieniający zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powołać komisję przetargową w składzie: 
 

1. Przewodniczący    -  Agnieszka Miesikowska 
2. Sekretarz                -  Edyta Ochocka 
3. Członek                   - Marcin Deka 

 
§ 2. 

Do zadań komisji należy: 
1. przygotowanie wniosku o rozpoczęcie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, 
2. przygotowanie dokumentacji postepowania, 
3. przyjmowanie, przygotowanie i udzielanie odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez Wykonawców 

dotyczące postępowania, 
4. dokonanie komisyjnego otwarcia ofert w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego, 
5. dokonanie oceny merytorycznej złożonych w postępowaniu ofert oraz oceny Wykonawców pod kątem 

spełniania  kryteriów i wymagań formalno – prawnych w zakresie udziału w postępowaniu, 
6. sporządzenie pisemnego protokołu postępowania o udzielenie zamówienia, 
7. przygotowanie pism informujących wykonawców którzy złożyli oferty o wyniku postępowania oraz 

przekazanie stosownych informacji podmiotom wskazanym w ustawie oraz inne czynności wymagane 
ustawą – Prawo zamówień publicznych. 

 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 
                                                                                                                                        /-/ Agnieszka Miesikowska 

 
 

 

 

 


